
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

01 

49 

09 

56 

58 

19 

24 

名名 

大大ハハ太太 

平　直直 

増増　伊伊 

つつつつ 

福福　嘉嘉 

齋齋　誠 

笠笠　雅雅 

Club 

マママ工工工クク支支 

HRC栄栄栄レつレレレ 

T-factory Racing 

猫猫猫レつレレレ 

アアハアR 

RSP南南 

ククク 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

BestLap 

57.832 

58.929 

58.985 

1:00.019 

1:01.016 

1:01.136 

1:01.396 

差 

1.097 

1.153 

2.187 

3.184 

3.304 

3.564 

GAP 

1.097 

0.056 

1.034 

0.997 

0.120 

0.260 

Laps 

6 

2 

5 

5 

2 

7 

7 

In Lap 

2 

2 

5 

4 

2 

5 

4 

ベクベクベベアベベベ速い順

作作作： 2023/06/25 10:54:39 

計計チつチ 

デデレクアつ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベラレク： 株株株株クスつススつク新新 

2023 2&4 SPN SERIES Rd.2 

MB-59 

予予ＴＴ 

予予 開開開開 10:41:00 

クスつススつク新新 1.049 km 

2023/06/24 10:36 


